
I група  ________________________________     .12. 2013             
   

Прочитај го внимателно текстот ,,Во шума,, и дополни ги одговорите на 

прашањата! 
 

1. Кој шеташе низ блиската шума? 

1. Низ блиската шума шетаа дедо  

 

 
 

 

2. Што падна од едно старо дрво? 

2. Од едно старо дрво, падна  

 

3. Што виде Жарко под лисјата? 

3. Жарко под лисјата виде  

 

4. Што собраа во шумата за украсување на елката? 

4. За украсување на елката собраа  
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II група  ________________________________     .12. 2013             

Прочитај го внимателно текстот ,,Во шума,, и одговори на прашањата! 

1. Кој шеташе низ блиската шума? 

     
 

 

2. Што падна од едно старо дрво? 

     
 

     

3. Што виде Жарко под лисјата? 

     
 

     

4. Што собраа во шумата за украсување на елката? 
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III група  ________________________________     .12. 2013             

Прочитај го внимателно текстот ,,Во шума,, и одговори на прашањата! 

1. Кој беше на прошетка во блиската шума? 

     
 

 

2. Кои животни ги видоа во шумата? 

     
 

     

3. Што собраа за украсување на елката? 

     
 

     

4. Што им приготви бабата? 
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